[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 06.03.2017  №  285
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную
Экологическую программу

на 2015 – 2017 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2015  -   2017 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 17.09.2014 № 1721,  следующие изменения:
1.1.  В паспорте Программы:

- в разделе «Исполнители Программы» и далее по тексту Программы слова  «ООО «Уралмаш НГО Холдинг» филиал в г. Отрадный» заменить словами  «Завод НЕФТЕМАШ» - филиал ООО «Уралмаш Нефтегазовое Оборудование Холдинг» в городе Отрадный»;
- в разделе «Объемы и источники финансирования» в    абзаце первом сумму «106848,299»   заменить   суммой   «104266,349», в абзаце втором сумму «49611,7» заменить  суммой «49505,7», в абзаце третьем сумму «57236,599» заменить суммой «54760,649».
1.2. В абзаце  шестнадцатом раздела I Программы «Характеристика  проблемы, на решение которой направлена Программа»  сумму «16241,38» заменить суммой «13659,43».
1.3. В  таблице раздела  V Программы «Обоснование        ресурсного       обеспечения    Программы»:

  - в строке «местный бюджет» в столбце «2017 г.» сумму «4646,8» заменить суммой «4540,8»;
  - в строке «средства предприятий» в столбце «2017 г.» сумму «11594,58» заменить суммой «9118,63»;

  - в строке «Итого» в столбце «2017 г.» сумму «16241,38» заменить суммой «13659,43».
1.4.  В Приложении  1 к Программе  «Природоохранные     мероприятия»:
          1.4.1.   В разделе III «Охрана  и мониторинг атмосферного воздуха»:

- в столбце 7 строки 3.1. «Организация мероприятий по охране окружающей среды на территории городского округа, совершенствование системы мониторинга окружающей природной среды. Содержание лаборатории экологического контроля и анализа, покупка хим. реактивов, оплата договора на методическое руководство АНО «Приволжское Метеоагентство» сумму «3617,8» заменить суммой «3511,8».
В строке «Итого» по разделу третьему в столбце 7 сумму «3716,8» заменить  суммой «3610,8».
1.4.2. В строке «Итого»  в столбце 7 сумму «4646,8» заменить суммой «4540,8».
1.5. Приложение 2 к Программе «Природоохранные мероприятия, планируемые предприятиями и организациями городского округа на 2015-2017 годы» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный  Самарской области  в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава  городского округа  Отрадный
            Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

[image: image1.png]